

内蒙古大学全域智联基底支撑的学生学习生活环境建设项目中标（成交） 明细

内蒙古亿信招标有限责任公司受内蒙古大学委托，采用公开招标进行采购全域智联基底支撑的学生学习生活环境建设项目（项目编码：**NMGZCS-G-H-250594**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（全域智联基底支撑的学生学习生活环境建设项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：智得信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **3,849,500.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010205 终端接入设备	放装AP	WA7320i	新华三	新华三技术有限公司	杭州	2,600.00	60.00	台	156,000.00
1-2	A02010205 终端接入设备	面板AP	WA7220H	新华三	新华三技术有限公司	杭州	1,310.00	560.00	台	733,600.00
1-3	A02010202 交换设备	48口全光交换机	FS5500-48UXS4Y2Q-EI	新华三	新华三技术有限公司	杭州	33,400.00	13.00	台	434,200.00
1-4	A02010202 交换设备	48口汇聚交换机	S6530X-48X8C	新华三	新华三技术有限公司	杭州	46,190.00	2.00	台	92,380.00
1-5	A08060302 支撑软件	无线控制器扩容	增强型无线控制器license授权函	新华三	新华三技术有限公司	杭州	413.00	620.00	个	256,060.00
1-6	A02010700 信息化设备零部件	光电混合模块及尾纤	SFP-GE-POE; PoE-PELC-ODF-1.5m	新华三	新华三技术有限公司	杭州	1,310.00	620.00	套	812,200.00
1-7	A08060302 支撑软件	基础运维管理软件扩容	H3C AD-Campus授权函	新华三	新华三技术有限公司	杭州	820.00	635.00	个	520,700.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-8	C16020200 硬件集成实施服务	综合布线及集成服务	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	844,360.00	1.00	项	844,360.00

内蒙古亿信招标有限责任公司
2025年09月30日